РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29»  04  2014г. № 8
а.  Хакуринохабль

О схеме водоснабжения

и водоотведения муниципального образования

«Хакуринохабльское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом  от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» статьи 6 части 1, Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» статьи 2, руководствуясь решением Совета народных депутатов муниципального образования от 29.11.2013г. № 155 «О комплексной программе развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» и Уставом муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить  прилагаемую схему «Водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение».

2. Заместителю главы муниципального образования и специалисту 1 категории по землеустройству и ЖКХ, в срок исполнить требования Федерального закона № 416-ФЗ от 07.12.2011г. «О водоснабжении и водоотведении» разработать инвестиционный проект по водоснабжению и водоотведению муниципального образования, на основании Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, а также подготовить проекты г.предложений по организации выдачи технических заданий на проектирование водоснабжения и водоотведения МО «Хакуринохабльское сельское поселение».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря».
Глава  МО  "Хакуринохабльское

сельское поселение"                                                                                Р.Р. Аутлев
_1459841283